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Znak sprawy: OAZ.ORR.2112.15.2022

Dotyczy: Postepowania przetargowego pn.: ,,Opracowanie Kart Informacyjnych
Przedsiewzigcia dla projektéw PV” Znak sprawy: OAZ.ORR.2112.15.2022

Pvianie =
Prosimy o przediuzenie terminu sktadania ofert na dzien 31 lipca, ze wzgledu na konieczno$é
oczekiwania na udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Prosimy o zachowaniu terminu 7 dni, liczac
2d dnia udzielenia odpowiedzi, do dnia skfadania ofert.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2:
Czy termin realizacji przedmiotu zamdéwienie zostanie wydtuzony, w przypadku opieszafosci organu
wydajacego stosowane decyzje administracyjne?

Odpowiedz 2:
Tak. Zamawiajacy informuije, ze zgodnie z zgodnie 2§ 2 ust. 2§ 3 Umowy:

2. Wykonawca moze wystapi¢ o zmiane terminéw, o ktdrych mowa w ust. 1 wytgcznie w przypadku:
1) wystapienia sity wyzszej,

2) wprowadzenia przez Zamawiajgcego istotnych zmian w Przedmiocie Umowy w trakcie jej realizacji,
3) zaistnienia innych okolicznosci lezgcych po stronie Zamawiajgcego, majacych wptyw na realizacje
Przedmiotu Umowy,
4) przedtuzania sie procedur administracyjnych nie z winy Wykonawcy.

3. Kazdorazowa zmiana terminéw, wymaga zawarcia aneksu do Umowy.”

Pytanie 3:

Czy termin realizacji przedmiotu zamoéwienie zostanie wydtuzony, w przypadku koniecznoici
opracowania raportu oddziatywania na Srodowiskowo, co jest mozliwe ze wzgledu wyprowadzenie
mocy z farmy fotowoltaicznej, po stronie wysokiego napiecia?

Odpowiedz 3:

W przypadku oceny przez Wykonawce, ze dla danej lokalizacji, wiasciwy organ, moze nakaza¢
sporzadzenie raportu oddziatywania na $rodowiskowo, KIP bedzie mozna poszerzyé o dodatkowe
elementy: obliczenia poziomu hatasu, analiza krajobrazowa przedsiewzigcia, inwentaryzacja
przyrodnicza. Zamawiajgcy pozostawia sobie prawo do zlecenia prac dodatkowych — Wykonawca
skfadajac oferte musi wskaza¢ stawke ryczattowa za te ustugi. Jezeli wystapi taka koniecznog,
Wykonawca moze wystgpic o zmiane termindw.
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2ytanie 4:
W jakim terminie Zamawiajgcy dokona uzgodnienia przedstawionych opracowan, liczac od dnia
dostarczenia do Zamawiajgcego?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, ze sprawdzi dokumentacje w terminie 5 dni roboczych.

Pytanie 5:

Czy opracowanie raportu oddzialywania na $rodowisko, w przypadku natozenia przez organ

koniecznosci jego powstania, stanowi przedmiot zamowienia Wykonawcy. Jeéli tak, to czy
Zamawiajacy pokryje koszty opracowania raportu, w ramach osobnego wynagrodzenia?

Odpowiedz nr 5:
Raport oddziatywania na srodowisko nie stanowi przedmiotu zamowienia.

Pytanie 6:

Czy ptatnosc czesciowa, z tytuiu opracowania karty informacji przedsiewziecia oraz ztozenia wniosku
0 wydanie decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach, bedzie nastepowata kazdorazowo dla kazdej
inwestycji, czy dopiero po ztozeniu wnioskéw dla wszystkich czterech inwestycji.

Odpowiedz 6:
Ptatnos¢ bedzie dokonywana po ztozeniu wnioskdw dla wszystkich czterech inwestycji.

Pytanie 7:
Czy w przypadku przediuzania wydania decyzji/opinii ze strony urzedu zamawiajacy zakfada
wydfuzenie terminu realizacji?

Odpowiedz 7:
Zgodnie z odpowiedzig nr 2 powyzej.

Pytanie &;
Czy zamawiajgcy bedzie wymagat przeprowadzenia prac dodatkowych po ewentuainym wezwaniu
przez urzad czy bedzie podejmowat t3 decyzje niezaleznie od wymogdéw urzedu?

Odpowiedz 8:

Decyzja o pracach dodatkowych bedzie podejmowana niezaleznie od wezwania przez Urzad. Jezeli
Urzad wezwie do uzupeinienia po ziozeniu wniosku o wydanie DoUS , to rowniez bedziemy zleca¢
wykonanie prac dodatkowych.
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